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Nr_|FAKULTET PROGRAM STUDIMI 1D MATURANTI
1 |Fakultetii Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letérsi (Linguistiké,Antropologji Sociale,Marrédhénie Publike,Gazetari, Trashégimi Kulturd 191705200143
2 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letérsi (L &,Antropologii Sociale,Marrédhénie Publike,Gazetari, Trashégimi Kulturd 191937900005
3 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letérsi (Linguistiki P Sociale,Marrédhénie Publike,Gazetari,Trashégimi Kultur(

4 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letérsi (Liny iké, Antropologii Sociale,Marrédhénie Publike,Gazetari, Trashégimi Kulturd 191937900574
5 |Fakultetii Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letérsi (Linguistiké, Antropologji Sociale,Marrédhénie Publike,Gazetari, Trashégimi Kulturd 191939700517




